
  
 
   
  

 

Zarząd Dróg Miasta Krakowa 
tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem) 
fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl 
31-586 Kraków ul. Centralna 53 
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP 
www.zdmk.krakow.pl 

  

 

GZ.261.102.2022 

                   Kraków, 23.06.2022 r. 
 
 
  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 
Dotyczy: Roboty w zakresie odnowy i utrzymania oznakowania poziomego na terenie miasta 
Krakowa z podziałem na 2 części: Część 1 Rejon I Północ (Krowodrza, Śródmieście, Nowa Huta), 
Część 2 Rejon II Południe (Podgórze). 
 
 
Znak sprawy: 28/V/2022 

 

Identyfikator postępowania: 4d35a46b-f003-468b-aa2e-333024eaa0c4 

 

Zamawiający, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129)  informuje, że w przedmiotowym 

postępowaniu w terminie wyznaczonym na składanie ofert, swoją ofertę złożyło:  

3 Wykonawców.  

 

Na część 1: 1 Wykonawca 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy, których oferty zostały 

otwarte 

Cena brutto 

1 Konsorcjum w składzie:  

Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Mostowych Sp. z 

o.o. ul. Południowa 17/19, 97-300 Piotrków 

Trybunalski – Lider konsorcjum  

DROG-MAL Sp. z o.o. ul. Słowackiego 7a, 57-300 

Kłodzko – Partner konsorcjum 

 

 

8 878 755,00 zł 

 

Na część 2: 2 Wykonawców 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy, których oferty zostały 

otwarte 

Cena brutto 

1 Konsorcjum Firm:  

DROGMAL Sp. z o.o. 57-300 Kłodzko ul. 

Słowackiego 7a – Lider 

 

 

6 833 200,00 zł 



Zarząd Dróg Miasta Krakowa 
tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem) 
fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl 
31-586 Kraków ul. Centralna 53 
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP 
www.zdmk.krakow.pl 
 

2 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowo – Mostowych Sp. 

z o.o. 97-300 Piotrków Trybunalski ul. Południowa 

17/19 – Partner 

2 Konsorcjum firm :  

GRUPABRAVO SP. Z O.O. – lider konsorcjum 

Ul.Isep 9 31-588 Kraków 

Łukasz Łukacz BRAVO – członek konsorcjum 

Osiedle Wojskowe 4/10 32-086 Węgrzce 

 

 

3 037 000,00 zł 

 

 


